FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de LE PORTEL
Sur PONTOISE du 17 juin 2018 Pts EXTRE

7 Amateurs - 73 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 CARPENTIER A&J
2 ALLAN PIERRE

3 LIBERT LOUIS

4 LIBERT LOUIS

5 CARPENTIER A&J
6 LIBERT LOUIS

7 LIBERT LOUIS

8 LAFITTE DIDIER

9 BREBION PAUL
10 LAFITTE DIDIER
11 ALLAN PIERRE
12 BREBION PAUL
13 LIBERT LOUIS

14 CARPENTIER A&J
15 CARPENTIER A&J
16 CARPENTIER A&J
17 CARPENTIER A&J
18 BREBION PAUL
19 LAFITTE DIDIER

LE PORTEL 5/
BOULOGNE SUR M 3/
OUTREAU 5/
OUTREAU 20
LE PORTEL 8
OUTREAU 3
OUTREAU 9
OUTREAU 2/

BOULOGNE SUR M 6/
OUTREAU
BOULOGNE SUR M
BOULOGNE SUR M
OUTREAU

LE PORTEL

LE PORTEL

LE PORTEL

LE PORTEL
BOULOGNE SUR M
OUTREAU

PR NNROUIOD

A

8
12
20

12
10

Concept eur

Roger

MES : 178000 & 198000
LACHES a 08h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

24 juin 2018

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

303138
026915
026145
302987
303104
129782
189779
303064
304874
303100
011217
304695
129767
088996
392451
180268
371581
303189
303065

180645 10.48.31
180936 10.50.13
178419 10.47.41

2 10.47.54

2 10.50.28

3 10.49.43

4 10.50.01
180634 10.51.43
181075 10.52.49
10.52.45
10.54.11
10.54.16
10.52.56
10.55.16
10.55.44
10.55.56
10.56.19
10.56.49
10.56.40

WWoOUubhWANNDN

A0O0
A0O
ROO
ROO
A0O0

01 10.48.30 1304.372
40 10.49.33 1296.490
22 10.48.03 1292.377
22 10.48.16 1290.351
01 10.50.27 1286.262

JUSTE 10.49.43 1277.005
JUSTE 10.50.01 1274.269

ROO
ROO
ROO

05 10.51.48 1273.856
01 10.52.50 1267.741
05 10.52.50 1264.640
40 10.53.31 1260.678
01 10.54.17 1255.001
22 10.53.18 1245.015
01 10.55.15 1243.754
01 10.55.43 1239.771
01 10.55.55 1238.071
02 10.56.17 1234.827
01 10.56.50 1233.205
05 10.56.45 1230.885
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